1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ, БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.10.2019                                                                                                          № 41
	Об  утверждении типовой формы Соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования

В соответствии с пунктом 11 Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Владимирской области, утвержденных постановлением администрации области от 19.12.2014 № 1287 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования (далее - Типовая форма, Cоглашение).

2. Типовая форма применяется при заключении Cоглашений между главными распорядителями средств областного бюджета, как получателями средств областного бюджета, и местными администрациями муниципальных образований о предоставлении субсидий, начиная с Cоглашений на 2020 год.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации области в пределах информационного ресурса департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области (Е.Г.Путову).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
области, директор департамента                                                                   В.П.Кузин
	Первый  заместитель директора департамента

Первый заместитель директора

департамента

	Е.Г.Путова

М.С.Васенин

	Начальник  управления бюджетной
политики

	А.Н.Петрова

	Начальник  отдела юридического, мобилизационного, кадрового, материально-технического обеспечения

	Н.А.Орлова